СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О формировании комиссии по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

Принято

Советом Наволокского городского поселения

18 ноября 2020года

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области, решением Совета Наволокского городского поселения от 27.06.2019

года № 38 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность Главы Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района», учитывая решение Совета Наволокского

городского поселения от 18.11.2020 № 79 «О проведении конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района», Совет Наволокского городского

поселения решил:

1. Сформировать комиссию по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района в количестве 8 (восьми) человек.

2. Назначить в состав комиссии по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района четырех членов, а именно:

1) Ананьева Евгения Львовича, учителя технического труда и

физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 4 г. Наволоки, депутата Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3,

заместителя Председателя Совета Наволокского городского поселения;

2) Беляеву Ольгу Николаевну, заведующую муниципальным

дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка -

детский сад» №1 г. Наволоки, депутата Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района четвертого созыва по

многомандатному избирательному округу № 1, руководителя депутатского

объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Наволокского городского

поселения;

3) Пономареву Ангелину Львовну, директора общества с ограниченной

ответственностью «Санаторий имени Станко», депутата Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

по многомандатному избирательному округу № 4, председателя комиссии по

финансовым вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения и экономики;

4) Кузнецову Татьяну Николаевну, главного специалиста Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района.

3. Направить настоящее решение Главе Кинешемского

муниципального района для назначения в состав комиссии по проведению

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района четырех

членов.

4. Первое заседание конкурсной комиссии провести 3 декабря 2020

года в 10 часов 30 минут.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        И.Л. Солодова

Исполняющий полномочия

Главы Наволокского городского поселения                                А.А. Костин

г. Наволоки

18 ноября 2020 года

№ 80

http://www.navoloki.ru/